
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 

п. Краснооктябрьский 

 

 Приказ 

22 сентября 2020 года № 55/2 

п. Краснооктябрьский 

 

О создании общественного родительского контроля за организацией и качеством 

школьного горячего питания 

 

В целях повышения эффективности системы контроля качества предоставления 

питания обучающимся в МКОУ СОШ п.Краснооктябрьский Куменского района 

Кировской области 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить ответственным за организацию и осуществление Родительского 

контроля за качеством питания заместителя директора Филиппову Ирину Борисовну 

 2. Определить максимально возможное число родителей, единовременно 

осуществляющих общественный контроль с фактическим присутствием на пищеблоке- не 

более 3 человек.  

3. Осуществлять контроль за организацией и качеством школьного питания 

общественной родительской комиссией в соответствии с утвержденным графиком. 

Результаты контроля заносить в «Журнал общественного родительского контроля за 

школьным питанием».   

4. Классным руководителям 1-11 классов провести родительские собрания, 

разместить в родительских группах, социальных сетях информацию о введении 

общественного родительского контроля за школьным питанием. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                   

 

 

 

Директор школы:                     Н.В. Некрасова 

 

 

 


		2022-09-02T12:33:21+0300
	Некрасова Наталья Викторовна




